MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício PJ1 nº 385/24
Ref.: PAA nº 62.0436.0859 / 23
        SEI nº 29.0001.0 170834.2023

São Manuel, 24 de outubro de 2024

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A):

Venho através deste noticiar a Vossa Excelência o seminário e capacitação presencial

elaborado pela ESMP para a região de Bauru, descrito em anexo no próximo dia 08/11, na
cidade de Bauru, das 9h às 18h, relacionado ao combate à Violência Doméstica.

Aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de estima e consideração.

Vivian Corrêa de Castro P. Ayres
1ª Promotora de Justiça de São Manuel
Coordenadora do Projeto Regional
"Não mexe comigo que eu não ando só"

Exmo(a) Senhor(a) Representante
Câmaras Municipais
Delegacias de Polícia
Polícia Militar
Guarda Municipal
Poder Judiciário
OAB

Documento assinado eletronicamente por Vivian Correa de Castro , Promotor de Justiça, em
29/10/2024, às 14:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador 14435965 e
o código CRC FA37A8C5.

29.0001.0170834.2023-19 14435965v4

Ofício 14435965         SEI 29.0001.0170834.2023-19 / pg. 1

PROT-CMI 3494/2024
30/10/2024 - 14:42
MTR 536/2024

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PROT-CMI 3494/2024
30/10/2024 - 14:42
MTR 536/2024

	C:\Users\Admin\Desktop\PROTOCOLO EMAIL\10-30-2024\SEI_14435965_Oficio.pdf
	Ofício 14435965

	C:\Users\Admin\Desktop\PROTOCOLO EMAIL\10-30-2024\Folder_14423079_imagem.jpg.jpg